
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정발전 역량강화

단위: 지역 성장사업 발굴 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 10,348,743 5,602,640 4,746,103

군정발전 역량강화 902,139 877,494 24,645

지역 성장사업 발굴 281,986 258,286 23,700

군성장동력 우수시책 발굴 242,936 212,936 30,000

207 연구개발비 134,500 104,500 30,000

01 연구용역비 134,500 104,500 30,000

○중앙·도 공모사업 용역비

134,500 104,500 30,000경정 13,450,000원 * 10회

군정 정책추진 기능 강화 16,550 22,850 △6,300

201 일반운영비 7,200 13,500 △6,300

01 사무관리비 7,200 13,500 △6,300

○[운영수당] 4,200 10,500 △6,300

Ο 군정 자문위원회 간담회 수당 0 6,300 △6,300경정 0원

중앙·도·군정책 홍보 강화 60,480 54,180 6,300

중앙·도·군정정책 홍보 강화 60,480 54,180 6,300

401 시설비및부대비 6,300 0 6,300

01 시설비 6,300 0 6,300

○군 표지판 제작 및 설치 6,300 0 6,3006,300,000원 * 1식

투명한 공직풍토 조성 327,429 343,948 △16,519

상시 감사체계 구축 327,429 343,948 △16,519

303 포상금 2,200 0 2,200

01 포상금 2,200 0 2,200

○청렴마일리지 운영결과 우수부서 포상

2,200 0 2,2002,200,000원 * 1식

802 반환금기타 292,066 310,785 △18,719

03 과오납금등 292,066 310,785 △18,719

○동무2지구 도시개발사업 변상금 반환

292,066 310,785 △18,719경정 292,065,340원 * 1식

행정쟁송처리 184,220 159,860 24,360

쟁송사건 처리 184,220 159,860 24,360

201 일반운영비 110,040 108,040 2,000

01 사무관리비 106,740 101,740 5,000

○[일반수용비] 104,300 99,300 5,000

Ο 소송변호사 선임료

90,000 85,000 5,000경정 5,000,000원 * 18회

02 공공운영비 3,300 6,300 △3,000

○소송인지대 및 송달료

3,300 6,300 △3,000경정 300,000원 * 11건

202 여비 2,800 5,440 △2,640
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부서: 기획감사실

정책: 군정발전 역량강화

단위: 행정쟁송처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,800 5,440 △2,640

○쟁송수행여비(관내) 0 1,440 △1,440

○쟁송수행여비(관외) 0 1,200 △1,200

경정 0원

경정 0원

301 일반보상금 49,500 24,500 25,000

11 기타보상금 49,500 24,500 25,000

○변호사 소송승소 사례금

45,000 20,000 25,000경정 4,500,000원 * 10건

자치입법 역량 강화 35,900 45,720 △9,820

자치법규 정비 23,700 33,520 △9,820

201 일반운영비 23,700 33,520 △9,820

01 사무관리비 23,700 33,520 △9,820

○[일반수용비] 23,700 33,520 △9,820

Ο 자치법규 추록발간 0 9,820 △9,820경정 0원

규제개혁 추진 694 4,070 △3,376

행정규제 정비 490 2,070 △1,580

201 일반운영비 490 2,070 △1,580

01 사무관리비 490 2,070 △1,580

○[운영수당] 490 2,070 △1,580

Ο 규제개혁교육 강사료 0 600 △600

Ο 행정규제개혁위원회 위원수당

490 1,470 △980

경정 0원

경정 70,000원 * 7인 * 1회

규제개혁 과제발굴 204 2,000 △1,796

301 일반보상금 204 2,000 △1,796

11 기타보상금 204 2,000 △1,796

○제안공모시상 204 2,000 △1,796경정 204,000원 * 1식

성과지향 예산편성 676,651 696,881 △20,230

효율적인 예산운영 676,651 696,881 △20,230

직원능력향상 교육훈련지원 276,080 278,510 △2,430

201 일반운영비 35,000 29,000 6,000

01 사무관리비 35,000 29,000 6,000

○[위탁교육비] 35,000 29,000 6,000

Ο 공무원 교육 위탁교육비

35,000 29,000 6,000경정 350,000원 * 100인

202 여비 241,080 249,510 △8,430

05 공무원 교육여비 217,080 225,510 △8,430

○중앙교육(공무원노사관계외 74개 과정) 82,580 91,010 △8,430

Ο 수원(비합숙) 36,250 38,400 △2,150

ο 1주 10,750 12,900 △2,150

Ο 서울(비합숙) 27,430 33,710 △6,280

경정 430,000원 * 25인
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부서: 기획감사실

정책: 성과지향 예산편성

단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ο 3주 6,280 12,560 △6,280경정 1,256,000원 * 5인

선진자치행정 국내외 연수 160,200 169,000 △8,800

202 여비 160,200 169,000 △8,800

01 국내여비 90,200 99,000 △8,800

○선진지방자치단체 벤치마킹

25,200 28,000 △2,800

○자매결연단체각종 행사참석

30,000 36,000 △6,000

경정 280,000원 * 90인

경정 200,000원 * 15인 * 10회

주민 군정참여 지원 41,000 50,000 △9,000

301 일반보상금 41,000 50,000 △9,000

06 민간인국외여비 35,000 40,000 △5,000

○군정시책추진 민간인 해외여비

35,000 40,000 △5,000경정 2,500,000원 * 14인

09 행사실비보상금 6,000 10,000 △4,000

○문화,체육행사,세미나,공청회등출연자보상

6,000 10,000 △4,000경정 100,000원 * 10인 * 6회

예비비 3,603,441 3,446,941 156,500

예비비 3,603,441 3,446,941 156,500

예비비 3,603,441 3,446,941 156,500

706 기타내부거래 156,500 0 156,500

04 내부유보금 156,500 0 156,500

○내부유보금 156,500 0 156,500156,500,000원 * 1식

행정운영경비(기획감사실) 73,066 74,046 △980

기본경비 73,066 74,046 △980

규제개혁팀 기본경비 7,076 8,056 △980

201 일반운영비 3,276 4,256 △980

01 사무관리비 3,276 4,256 △980

○[급량비] 700 1,680 △980

Ο 부서운영총액계상

700 1,680 △980경정 7,000원 * 2인 * 50일

재무활동(기획감사실) 5,064,726 478,558 4,586,168

보전지출 5,064,726 478,558 4,586,168

기획예산 보전지출 4,619,226 33,058 4,586,168

802 반환금기타 4,619,226 33,058 4,586,168

01 국고보조금반환금 3,715,315 3,037 3,712,278

○[주민복지실] 680,623 0 680,623

Ο 장애인활동보조사업 33,610 0 33,610

Ο 장애인활동보조사업(이자)

3,285 0 3,285

Ο 장애인수당(기초) 14 0 14

33,610,000원 * 1식

3,285,000원 * 1식

14,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 장애인수당(차상위) 5,147 0 5,147

Ο 장애인연금 15,024 0 15,024

Ο 발달재활서비스사업(이자)

1,020 0 1,020

Ο 부모심리상담지원사업 504 0 504

Ο 부모심리상담지원사업(이자)

46 0 46

Ο 장애인의료비지원사업 2,111 0 2,111

Ο 성년후견심사절차비용지원사업

400 0 400

Ο 성년후견서비스사업 485 0 485

Ο 장애인일자리사업 9,238 0 9,238

Ο 장애인일자리사업(이자) 14 0 14

Ο 장애인재활보조기구 교부사업

407 0 407

Ο 장애인등록진단비 21 0 21

Ο 장애인등록진단비(이자) 1 0 1

Ο 지역사회서비스 혁신사업추진(이자포함)

47,950 0 47,950

Ο 공공복지전달체계개선사업(신규직 인건비)

318 0 318

Ο 복지전달체계개선사업(민간보조인력인건비)

11,775 0 11,775

Ο 농인일자리사업 3,962 0 3,962

Ο 경로당냉방비지원 25 0 25

Ο 경로당양곡비지원 929 0 929

Ο 노인복지시설기능보강사업

319 0 319

Ο 기초(노령)연금 255,786 0 255,786

Ο 노인돌봄서비스사업(이자포함)

14,437 0 14,437

Ο 독거노인응급안전돌보미구축사업

5,975 0 5,975

Ο 사회복지통합전문요원인건비

2,643 0 2,643

Ο 자원봉사자상해보험 18 0 18

Ο 가사간병도우미지원사업 이자

865 0 865

Ο 긴급복지지원사업 31,401 0 31,401

Ο 자립지원상담 414 0 414

Ο 자활근로사업 26,309 0 26,309

Ο 자활근로사업이자 50 0 50

Ο 자활소득공제사업 1,620 0 1,620

Ο 희망키움뱅크사업 37,662 0 37,662

Ο 생계급여 36,115 0 36,115

5,147,000원 * 1식

15,024,000원 * 1식

1,020,000원 * 1식

504,000원 * 1식

46,000원 * 1식

2,111,000원 * 1식

400,000원 * 1식

485,000원 * 1식

9,238,000원 * 1식

14,000원 * 1식

407,000원 * 1식

21,000원 * 1식

1,000원 * 1식

47,950,000원 * 1식

318,000원 * 1식

11,775,000원 * 1식

3,962,000원 * 1식

25,000원 * 1식

929,000원 * 1식

319,000원 * 1식

255,786,000원 * 1식

14,437,000원 * 1식

5,975,000원 * 1식

2,643,000원 * 1식

18,000원 * 1식

865,000원 * 1식

31,401,000원 * 1식

414,000원 * 1식

26,309,000원 * 1식

50,000원 * 1식

1,620,000원 * 1식

37,662,000원 * 1식

36,115,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 주거급여 42,075 0 42,075

Ο 교육급여 41,946 0 41,946

Ο 해산장제급여 1,802 0 1,802

Ο 기초수급자양곡할인 33,610 0 33,610

Ο 차상위계층양곡할인 11,290 0 11,290

○[투자경제과] 87,948 0 87,948

Ο 지역노사민정협력활성화사업

3,708 0 3,708

Ο 사회적기업 재정지원사업(예비)

65,823 0 65,823

Ο '13년도 디지털운행기록장치 장착지원

16,078 0 16,078

Ο '14년도 택시총량제 실태조사

2,254 0 2,254

Ο 서민층 가스시설개선사업 19 0 19

Ο 지역공동체일자리사업 66 0 66

○[총무과] 538 0 538

Ο 정보화마을 프로그램관리자육성

514 0 514

Ο 시군구 재해복구시스템 구축사업

1 0 1

Ο 새올 공통기반노후장비교체 및 정보보안강

화사업 23 0 23

○[문화관광체육과] 13,559 0 13,559

Ο 영암향교 내삼문보수, 전사청보수

1,415 0 1,415

Ο 2014년 어르신전담 생활체육지도자 배치사

업 11,132 0 11,132

Ο 2014년 일반생활체육지도자 배치사사업

1,012 0 1,012

○[여성가족과] 115,619 0 115,619

Ο 영유아보육료 이자 6,546 0 6,546

Ο 누리과정 이자 5,180 0 5,180

Ο 가정양육수당 16,730 0 16,730

Ο 부모모니터링단운영비 700 0 700

Ο 보육돌봄서비스사업 640 0 640

Ο 가정위탁아동심리치료사업

210 0 210

Ο 입양아동양육수당지원 11,402 0 11,402

Ο 아동발달지원계좌사업 533 0 533

Ο 방과후돌봄서비스사업 18,541 0 18,541

Ο 결혼이민자통번역서비스사업

1,504 0 1,504

Ο 다문화가족자녀 언어발달지원사업

2,006 0 2,006

42,075,000원 * 1식

41,946,000원 * 1식

1,802,000원 * 1식

33,610,000원 * 1식

11,290,000원 * 1식

3,708,000원 * 1식

65,823,000원 * 1식

16,078,000원 * 1식

2,254,000원 * 1식

19,000원 * 1식

66,000원 * 1식

514,000원 * 1식

1,000원 * 1식

23,000원 * 1식

1,415,000원 * 1식

11,132,000원 * 1식

1,012,000원 * 1식

6,546,000원 * 1식

5,180,000원 * 1식

16,730,000원 * 1식

700,000원 * 1식

640,000원 * 1식

210,000원 * 1식

11,402,000원 * 1식

533,000원 * 1식

18,541,000원 * 1식

1,504,000원 * 1식

2,006,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 다문화가족청착 및 자녀양육지원사업 이자

18 0 18

Ο 어린이급식관리지원센터운영비

328 0 328

Ο 한부모가족아동양육비 등 지원사업

53 0 53

Ο 청소년한부모자립지원사업

192 0 192

Ο 아이돌봄지원사업 이자 21 0 21

Ο 여성폭력시설종사자 보수교육

77 0 77

Ο 가정폭력피해자 의료비 250 0 250

Ο 지역청소년통합지원체계구축

3,293 0 3,293

Ο 청소년방과후아카테미 3,528 0 3,528

Ο 청소년가족연계서비스 시범사업

43,545 0 43,545

Ο 청소년가족연계서비스 시범사업이자

322 0 322

○[환경보전과] 4,881 0 4,881

Ο 탄소포인트제인센티브지원사업

245 0 245

Ο 슬레이트처리사업 2,476 0 2,476

Ο 고효율어선유류절감장비 지원사업

334 0 334

Ο 2014년 야생동물 피해예방시설 설치사업

1,826 0 1,826

○[친환경농업과] 642,385 0 642,385

Ο 농촌보육교사 특별근무수당

4,963 0 4,963

Ο 도시민농촌유치 지원사업

17,652 0 17,652

Ο 농촌공동아이돌봄센터 운영비

941 0 941

Ο 경관보전직불제 지원사업

216,588 0 216,588

Ο 농촌체험휴양마을사무장 지원사업

1,050 0 1,050

Ο GAP인증농가 안전성검사비 지원

1,092 0 1,092

Ο 2013특용작물(인삼)생산시설현대화사업

4,348 0 4,348

Ο 과수고품질시설 현대화사업

18,048 0 18,048

Ο 2013과수고품질시설 현대화사업

9,886 0 9,886

Ο 2013밭농업직불금회수금

3,214 0 3,214

18,000원 * 1식

328,000원 * 1식

53,000원 * 1식

192,000원 * 1식

21,000원 * 1식

77,000원 * 1식

250,000원 * 1식

3,293,000원 * 1식

3,528,000원 * 1식

43,545,000원 * 1식

322,000원 * 1식

245,000원 * 1식

2,476,000원 * 1식

334,000원 * 1식

1,826,000원 * 1식

4,963,000원 * 1식

17,652,000원 * 1식

941,000원 * 1식

216,588,000원 * 1식

1,050,000원 * 1식

1,092,000원 * 1식

4,348,000원 * 1식

18,048,000원 * 1식

9,886,000원 * 1식

3,214,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 쌀직불금집행잔액 112,541 0 112,541

Ο 밭농업직불금집행잔액 74,250 0 74,250

Ο 패해보전직불금집행잔액

4,549 0 4,549

Ο 조건불리직불금 집행잔액 75 0 75

Ο 들녘경영체육성사업 집행잔액

7,258 0 7,258

Ο 친환경농업직접지불제 집행잔액

278 0 278

Ο 유기농업자재지원사업 집행잔액

32,198 0 32,198

Ο 유기질비료지원사업 집행잔액

89,901 0 89,901

Ο 토양개량제지원사업 집행잔액

32,593 0 32,593

Ο 녹비작물종자대지원사업 집행잔액

10,960 0 10,960

○[산림축산과] 2,121,081 0 2,121,081

Ο 생활림조성관리사업 1,898 0 1,898

Ο 녹색자금사업 1,376 0 1,376

Ο 산불진화출동비 1,382 0 1,382

Ο 산불전문예방진화대 반납금

3,842 0 3,842

Ο 산불현장출동차량 반납금 68 0 68

Ο 무선국(중계기기지국)반납금

1,042 0 1,042

Ο 무인감시카메라교체 365 0 365

Ο 무인감시카메라유지보수 443 0 443

Ο 산림서비스도우미사업 998 0 998

Ο 숲길조성관리 4,212 0 4,212

Ο 산림경영계획작성 57 0 57

Ο 조림사업 31,898 0 31,898

Ο 2013임산물생산기반조성사업

495 0 495

Ο 숲가꾸기사업 36,913 0 36,913

Ο 산림작물생산기반조성사업

1,565 0 1,565

Ο 임산물유통지원사업 1,094 0 1,094

Ο 2013조사료생산기반확충사업

1,277,404 0 1,277,404

Ο 2014조사료생산기반확충사업

745,837 0 745,837

Ο 마필산업체험교육지원 10,125 0 10,125

Ο 고병원성AI생계안정비용 67 0 67

○[도시개발과] 8,690 0 8,690

112,541,000원 * 1식

74,250,000원 * 1식

4,549,000원 * 1식

75,000원 * 1식

7,258,000원 * 1식

278,000원 * 1식

32,198,000원 * 1식

89,901,000원 * 1식

32,593,000원 * 1식

10,960,000원 * 1식

1,898,000원 * 1식

1,376,000원 * 1식

1,382,000원 * 1식

3,842,000원 * 1식

68,000원 * 1식

1,042,000원 * 1식

365,000원 * 1식

443,000원 * 1식

998,000원 * 1식

4,212,000원 * 1식

57,000원 * 1식

31,898,000원 * 1식

495,000원 * 1식

36,913,000원 * 1식

1,565,000원 * 1식

1,094,000원 * 1식

1,277,404,000원 * 1식

745,837,000원 * 1식

10,125,000원 * 1식

67,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 2012자전거인프라구축사업

8,690 0 8,690

○[보건소] 19,420 0 19,420

Ο 농어촌의료서비스개선사업

2,405 0 2,405

Ο 영유아사전예방건강관리

3,332 0 3,332

Ο 모성아동건강지원 5,717 0 5,717

Ο 표준모자보건수첩위탁비 이자

5 0 5

Ο 산모신생아도우미지원 이자

370 0 370

Ο 영유아건강진단사업 1,218 0 1,218

Ο 생애전환기건강진단 7 0 7

Ο 한센인피해자생활지원금

2,700 0 2,700

Ο 재가한센인생계비지원 68 0 68

Ο 한센인간이양로주택 운영지원

1,642 0 1,642

Ο 영유아예방접종 2 0 2

Ο 예방접종등록관리팀운영

1,951 0 1,951

Ο 병의원 접종비 3 0 3

○[농업기술센터] 16,823 0 16,823

Ο 신기술보급사업 5,139 0 5,139

Ο 농작물병충해예찰방제사업 1 0 1

Ο 농가경영기술현장실용화 16 0 16

Ο 선도농가경영(강소농)육성

330 0 330

Ο 농업전문인력양성 1,290 0 1,290

Ο 지역농업기술정보화지원 18 0 18

Ο 농기계임대사업 8,705 0 8,705

Ο 2013농기계임대사업 1,324 0 1,324

○[수도사업소] 711 0 711

Ο 2011소규모수도시설개량사업

266 0 266

Ο 2012소규모수도시설개량사업

242 0 242

Ο 2013소규모수도시설개량사업

103 0 103

Ο 2014소규모수도시설개량사업

100 0 100

8,690,000원 * 1식

2,405,000원 * 1식

3,332,000원 * 1식

5,717,000원 * 1식

5,000원 * 1식

370,000원 * 1식

1,218,000원 * 1식

7,000원 * 1식

2,700,000원 * 1식

68,000원 * 1식

1,642,000원 * 1식

2,000원 * 1식

1,951,000원 * 1식

3,000원 * 1식

5,139,000원 * 1식

1,000원 * 1식

16,000원 * 1식

330,000원 * 1식

1,290,000원 * 1식

18,000원 * 1식

8,705,000원 * 1식

1,324,000원 * 1식

266,000원 * 1식

242,000원 * 1식

103,000원 * 1식

100,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 903,911 30,021 873,890

○[주민복지실] 101,167 0 101,167

Ο 장애인활동보조사업 7,293 0 7,293

Ο 장애인활동보조사업이자 704 0 704

7,293,000원 * 1식

704,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 장애수당(기초) 5 0 5

Ο 장애수당(차상위) 1,121 0 1,121

Ο 장애인연금 3,400 0 3,400

Ο 발달재활서비스사업(이자)

219 0 219

Ο 부모심리상담지원사업 108 0 108

Ο 부모심리상담지원사업(이자)

10 0 10

Ο 장애인의료비지원사업 264 0 264

Ο 중증장애인활동보조확대사업

3,401 0 3,401

Ο 중증장애인활동보조확대사업(이자)

92 0 92

Ο 성년후견심사절차비용지원사업

50 0 50

Ο 성년후견서비스사업 62 0 62

Ο 수화통역센터운영 7,779 0 7,779

Ο 지체장애인편의시설지원센터운영

10,000 0 10,000

Ο 장애인재활시설종사자 특별수당

672 0 672

Ο 장애인일자리사업 4,620 0 4,620

Ο 장애인일자리사업(이자) 7 0 7

Ο 장애인등록진단비 11 0 11

Ο 장애인등록진단비(이자) 1 0 1

Ο 지역사회서비스혁신사업추진(이자포함)

10,275 0 10,275

Ο 5.18민주유공자생계유지지원

300 0 300

Ο 독립유공자 및 유족의료비지원

780 0 780

Ο 노인일자리사업 1,981 0 1,981

Ο 경로당냉방비지원 40 0 40

Ο 경로당운영비 472 0 472

Ο 경로당순회프로그램관리자 배치

344 0 344

Ο 경로당양곡비지원 908 0 908

Ο 노인복지지설도비지원 1,336 0 1,336

Ο 노인보행보조차지원 2,722 0 2,722

Ο 장수노인 생신챙겨드리기 200 0 200

Ο 노인요양시설기능보강사업

160 0 160

Ο 재가노인식사배달 147 0 147

Ο 기초(노령)연금 5,685 0 5,685

Ο 노인돌봄서비스사업(이자포함)

3,094 0 3,094

5,000원 * 1식

1,121,000원 * 1식

3,400,000원 * 1식

219,000원 * 1식

108,000원 * 1식

10,000원 * 1식

264,000원 * 1식

3,401,000원 * 1식

92,000원 * 1식

50,000원 * 1식

62,000원 * 1식

7,779,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

672,000원 * 1식

4,620,000원 * 1식

7,000원 * 1식

11,000원 * 1식

1,000원 * 1식

10,275,000원 * 1식

300,000원 * 1식

780,000원 * 1식

1,981,000원 * 1식

40,000원 * 1식

472,000원 * 1식

344,000원 * 1식

908,000원 * 1식

1,336,000원 * 1식

2,722,000원 * 1식

200,000원 * 1식

160,000원 * 1식

147,000원 * 1식

5,685,000원 * 1식

3,094,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 독거노인응급돌보미사업

2,988 0 2,988

Ο 사회복지통합전문요원 인건비

1,325 0 1,325

Ο 가사간병도우미지원사업 이자

186 0 186

Ο 긴급복지지원사업비 3,544 0 3,544

Ο 자활근로사업 3,289 0 3,289

Ο 자활근로사업이자 7 0 7

Ο 자활소득공제사업 203 0 203

Ο 희망키움뱅크사업 4,708 0 4,708

Ο 생계급여 4,514 0 4,514

Ο 주거급여 5,260 0 5,260

Ο 교육급여 5,243 0 5,243

Ο 해산,장제급여 226 0 226

Ο 차상위계층양곡할인지원

1,411 0 1,411

○[투자경제과] 38,468 0 38,468

Ο 사회적기업재정지원사업(예비)

4,329 0 4,329

Ο 2013디지털운행기록장치 장착지원사업

7,900 0 7,900

Ο 태양광주택지원보급사업

1,732 0 1,732

Ο 수출농산물지원 24,482 0 24,482

Ο 지역공동체일자리사업 25 0 25

○[총무과] 3,188 0 3,188

Ο 교통 및 방범용cctv설치사업

2,934 0 2,934

Ο 정보화마을 프로그램관리자육성

254 0 254

○[문화관광체육과] 1,658 0 1,658

Ο 영암향교 내삼문보수, 전사청보수

1,415 0 1,415

Ο 2014년 생활체육지도자 배치사업 및 전라남

도생활체육회 운영비 243 0 243

○[홍보교육과] 4,342 0 4,342

Ο 영어체험교실 설치지원사업

1,042 0 1,042

Ο 농어촌지역 원어민영어보조교사 지원사업

3,300 0 3,300

○[여성가족과] 59,575 0 59,575

Ο 영유아보육료이자 1,763 0 1,763

Ο 가정양육수당 4,504 0 4,504

Ο 부모모니터링단운영비 350 0 350

Ο 보육돌봄서비스 320 0 320

2,988,000원 * 1식

1,325,000원 * 1식

186,000원 * 1식

3,544,000원 * 1식

3,289,000원 * 1식

7,000원 * 1식

203,000원 * 1식

4,708,000원 * 1식

4,514,000원 * 1식

5,260,000원 * 1식

5,243,000원 * 1식

226,000원 * 1식

1,411,000원 * 1식

4,329,000원 * 1식

7,900,000원 * 1식

1,732,000원 * 1식

24,482,000원 * 1식

25,000원 * 1식

2,934,000원 * 1식

254,000원 * 1식

1,415,000원 * 1식

243,000원 * 1식

1,042,000원 * 1식

3,300,000원 * 1식

1,763,000원 * 1식

4,504,000원 * 1식

350,000원 * 1식

320,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 가정위탁아동양육지원 192 0 192

Ο 가정위탁아동세대위로금 110 0 110

Ο 소년소녀가정 및 위탁아동세대 명절제수비

50 0 50

Ο 입양아동양육수당 2,443 0 2,443

Ο 아동발달지원계좌지원 115 0 115

Ο 학기중 토,공휴일급식비(이자포함)

8,489 0 8,489

Ο 어린이집냉난방비지원 20 0 20

Ο 영아,장애아전담어린이집 종사자특별수당

3,290 0 3,290

Ο 평가인증통과어린이집종사자 특별수당

7,043 0 7,043

Ο 어린이안전영상정보 인프라구축

375 0 375

Ο 아동급식(결식, 방학중)

1,647 0 1,647

Ο 아동복지시설운영비 213 0 213

Ο 아동복지시설종사자 특별수당

27 0 27

Ο 시설아동생활용돈 25 0 25

Ο 시설아동생필품구입 150 0 150

Ο 시설아동수학여행비 400 0 400

Ο 방과후돌봄서비스사업 9,271 0 9,271

Ο 지역아동센터이용아동급식비

5,535 0 5,535

Ο 결혼이민자 통,번역서비스지원

322 0 322

Ο 다문화가족자녀 언어발달지원

430 0 430

Ο 다문화가정인터넷사용료지원

2,259 0 2,259

Ο 다문화가족정착 및 자녀양육지원 이자

4 0 4

Ο 어린이급식관리지원센터 운영비

170 0 170

Ο 저소득한부모가족지원사업

5,628 0 5,628

Ο 한부모가족자녀교육비지원

4,296 0 4,296

Ο 아이돌봄지원사업이자 5 0 5

Ο 저소득한부모가족 아동양육비지원

7 0 7

Ο 청소년한부모자립지원사업 24 0 24

Ο 여성폭력시설종사자 보수교육

39 0 39

Ο 가정폭력피해자 의료비 54 0 54

192,000원 * 1식

110,000원 * 1식

50,000원 * 1식

2,443,000원 * 1식

115,000원 * 1식

8,489,000원 * 1식

20,000원 * 1식

3,290,000원 * 1식

7,043,000원 * 1식

375,000원 * 1식

1,647,000원 * 1식

213,000원 * 1식

27,000원 * 1식

25,000원 * 1식

150,000원 * 1식

400,000원 * 1식

9,271,000원 * 1식

5,535,000원 * 1식

322,000원 * 1식

430,000원 * 1식

2,259,000원 * 1식

4,000원 * 1식

170,000원 * 1식

5,628,000원 * 1식

4,296,000원 * 1식

5,000원 * 1식

7,000원 * 1식

24,000원 * 1식

39,000원 * 1식

54,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 청소년상담센터 운영지원 5 0 5

○[환경보전과] 2,007 0 2,007

Ο 슬레이트처리사업 496 0 496

Ο 대기오염측정망 운영관리비

736 0 736

Ο 영농폐기물 및 마을단위수집시설 설치사업

750 0 750

Ο 영농폐기물 및 마을단위수집시설 설치사업

이자 25 0 25

○[친환경농업과] 374,567 0 374,567

Ο 농가도우미지원사업 1,980 0 1,980

Ο 농어촌보육교사 특별근무수당

2,482 0 2,482

Ο 도시민농촌유치지원사업

3,531 0 3,531

Ο 도시민농촌생활체험임대주택임차료

1,890 0 1,890

Ο 중요농업유산자원 보전관리지원사업

2,250 0 2,250

Ο 경관보전직불제지원사업

27,846 0 27,846

Ο 농촌체험휴양마을사무장지원사업

315 0 315

Ο GAP인증농가안전성검사비지원

137 0 137

Ο GAP인증신청수수료지원 1,900 0 1,900

Ο 시군소유농산물저온저장고 설치사업

90,000 0 90,000

Ο 지역특화품목 농업법인체육성사업

16,000 0 16,000

Ο 2012소득약용작물생산단지조성사업

17,523 0 17,523

Ο 2013특용작물(인삼)생산시설현대화

1,957 0 1,957

Ο 2013과수고품질현대화사업

4,449 0 4,449

Ο 2014과수고품질현대화사업

8,122 0 8,122

Ο 농산물수출물류비지원 24,482 0 24,482

Ο 농작물재해보험료지원사업

22,169 0 22,169

Ο 농업재해대책비 900 0 900

Ο 2013식량작물경쟁력제고사업

36 0 36

Ο 2014식량작물경쟁력제고사업

10,955 0 10,955

Ο 다목적소형농기계구입 지원사업

2,445 0 2,445

5,000원 * 1식

496,000원 * 1식

736,000원 * 1식

750,000원 * 1식

25,000원 * 1식

1,980,000원 * 1식

2,482,000원 * 1식

3,531,000원 * 1식

1,890,000원 * 1식

2,250,000원 * 1식

27,846,000원 * 1식

315,000원 * 1식

137,000원 * 1식

1,900,000원 * 1식

90,000,000원 * 1식

16,000,000원 * 1식

17,523,000원 * 1식

1,957,000원 * 1식

4,449,000원 * 1식

8,122,000원 * 1식

24,482,000원 * 1식

22,169,000원 * 1식

900,000원 * 1식

36,000원 * 1식

10,955,000원 * 1식

2,445,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 조건불리직불금 54 0 54

Ο 2013농약안전사용장비지원사업

3 0 3

Ο 친환경농산물인증비지원사업

20,314 0 20,314

Ο 친환경농업단지조성사업

77,716 0 77,716

Ο 친환경농산물잔류농약검사지원사업

427 0 427

Ο 유기농종합보험지원사업

6,384 0 6,384

Ο 새끼우렁이공급사업 8,933 0 8,933

Ο 유기농업자재지원사업 14,489 0 14,489

Ο 토양개량제지원사업 4,280 0 4,280

Ο 농산물소형저온저장고설치사업

438 0 438

Ο 유기가공식품인증지원 160 0 160

○[산림축산과] 252,502 0 252,502

Ο 도시숲 및 가로수 친환경병충해방제사업

412 0 412

Ο 산불진화출동비 622 0 622

Ο 산불전문예방진화대 1,787 0 1,787

Ο 산불현장출동차량 22 0 22

Ο 무선국(중계기 기지국) 469 0 469

Ο 무인감시카메라교체 165 0 165

Ο 무인감시카메라유지보수 200 0 200

Ο 산불취약지감시원지원 85 0 85

Ο 보호수정비사업 68 0 68

Ο 유아숲체험운영 700 0 700

Ο 산림경영계획작성 22 0 22

Ο 조림사업 4,185 0 4,185

Ο 목공예기능인양성지원 3,966 0 3,966

Ο 숲가꾸기지역내산림소득자원조성사업

2,012 0 2,012

Ο 숲가꾸기사업 11,057 0 11,057

Ο 임산물유통지원사업 279 0 279

Ο 2011친환경축산물인증비지원

7,817 0 7,817

Ο 2012동물복지형녹색축산기반조성

10,181 0 10,181

Ο 2013친환경축산물인증비지원

76,838 0 76,838

Ο 가축재해보험가입지원 11,792 0 11,792

Ο 친환경축산물인증비 109,968 0 109,968

54,000원 * 1식

3,000원 * 1식

20,314,000원 * 1식

77,716,000원 * 1식

427,000원 * 1식

6,384,000원 * 1식

8,933,000원 * 1식

14,489,000원 * 1식

4,280,000원 * 1식

438,000원 * 1식

160,000원 * 1식

412,000원 * 1식

622,000원 * 1식

1,787,000원 * 1식

22,000원 * 1식

469,000원 * 1식

165,000원 * 1식

200,000원 * 1식

85,000원 * 1식

68,000원 * 1식

700,000원 * 1식

22,000원 * 1식

4,185,000원 * 1식

3,966,000원 * 1식

2,012,000원 * 1식

11,057,000원 * 1식

279,000원 * 1식

7,817,000원 * 1식

10,181,000원 * 1식

76,838,000원 * 1식

11,792,000원 * 1식

109,968,000원 * 1식
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부서: 기획감사실

정책: 재무활동(기획감사실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 친환경축사질병매개해충구제사업

3,600 0 3,600

Ο 마필산업체험교육지원 2,100 0 2,100

Ο 축사시설전기안전진단사업

630 0 630

Ο 2013폐사가축친환경처리지원사업

1,500 0 1,500

Ο 친환경천적해충구제사업

2,025 0 2,025

○[보건소] 28,603 0 28,603

Ο 농어촌의료서비스개선사업

609 0 609

Ο 대한민국통합의학박람회보건소체험관운영

2,000 0 2,000

Ο 모성아동건강지원 2,859 0 2,859

Ο 신생아양육비지원 22,200 0 22,200

Ο 산모신생아도우미지원 이자

80 0 80

Ο 재가한센인생계비 지원 34 0 34

Ο 한센인 간이양로주택 운영지원

821 0 821

○[농업기술센터] 7,813 0 7,813

Ο 친환경자체사업기술보급지원

273 0 273

Ο 원예특작자체사업기술보급지원

4,174 0 4,174

Ο 축산자체사업기술보급지원 72 0 72

Ο 농업청년창업지원사업 225 0 225

Ο 농기계임대사업 2,671 0 2,671

Ο 2013농기계임대사업 398 0 398

3,600,000원 * 1식

2,100,000원 * 1식

630,000원 * 1식

1,500,000원 * 1식

2,025,000원 * 1식

609,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

2,859,000원 * 1식

22,200,000원 * 1식

80,000원 * 1식

34,000원 * 1식

821,000원 * 1식

273,000원 * 1식

4,174,000원 * 1식

72,000원 * 1식

225,000원 * 1식

2,671,000원 * 1식

398,000원 * 1식
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